ffiÂmenA]UluNIcIPALDEA[,loNTADA..]-=o.,,,.+.:,...-}HF -& lEI'*" Rua Dona tlaria Belo, no 1311, Centro I CEP: 62.540-000 - Amontada - CE' - .' Ll ^) .
''

H\ftâ/B cNPJ N" 06.s82.s55,0001-75 / ccF N" 06.e20.417-e i '
l' -"J-s-*'\irí' Fone:(88)3636-1177íFax(88)3636-1414 \ Q#'

cÂr{ÂtÂ HUilrcÍÊal DEAMoNTADA x"me'=*;,M'sov'br \'. -t@;cÂr{ÂtÂ HUilrcÍÊal DE

EXTRATO DE CONTRATO

o pRESTDENTE on cÂunnn MUNrcrpAL DE AMoNTADA, Fnz puBLtcAR o ExrRATo
RESUMIDO DO CONTRATo FIRMADo ENTRE n cÂuenn MUNIcIPAL DE AMoNTADA E
A EMPRESA A GONÇALVES TOMAZ ASSESSORIA. ME.

PARTES: CONTRATANTE. CÂMARI MUNICIPAL DE AIi'IONTADA, INSCRITA NO CNPJ
N" 06.582.555/0001-75, E A CONTRATADA - A GONçALVES TOIUAZ ASSESSORTA - IU|E,

INSCRITA NO CNPJ N" 36.327.954'000í.50, COM SEDE NA RUA NOSSA SENHORA DE
FATIMA, 1276, VILA GONCALVES, RUSSAS, CENNÁ.

oBJETO: SERVIÇOS TÉCMCOS PROFISSTONA|S PRESTADOS NA rMpr-ArurnçÃO Oe
TNFoRMAÇôes oo E-socrAL, nrRnvÉs DA ELABonnÇÃo Dos LAUDoS rÉcrurcos
DAS coNDrÇóes AMBTENTATS Do TRABALHo (LTcAT), coNTEMpLANDo A ANALISE
DAS ATTVTDADES DESEMPENHADAS No LEGISLATIVo, nTRnvÉs DoS SERVIDoRES
VINCULADOS AO REGIME GERAL DA PREVIoÊNcIR SoCIAL - RGPS, E RESPEcTIVo
ENVIo Do EVENTo S.2240, ATENDENDo Rs TxrcÊNCHS Do DECRETo DE No
8.373t2014.

FUNDAmENTO LEGAL: ART. 24, ll DA LEI N" 8.666/93 E SUAS nlfennçÔeS
POSTERIORES.

VALOR GLOBAL: R$ 11.500,00 (ONZE MIL Ê QUINHENTOS RÉAIS).

ooreÇÃo oRçArsENtÁnn: fi .01 .a1 .031 .0001 .2.103.

ELEiIENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA
luníorcn.

ASSINA PELO CONTRATANTE: PAULO BERG MELGAÇO - PRESTDENTE DA CÂn,nnn
MUNICIPAL DE AMONTADA.

ASSINA PELA CONTRATADA: AMANDA GONCALVES TOMAZ / CPF N' 014.444 .373-21.

VICÊUCN: O CONTRATO VIGORARA A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA ATE 31
DE DEZEMBRO DE 2023.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 17 DE JULHO DEZA23.

AMONTADA. CE., 17 DÊ JULHO DE2A23,

n'(au» Ü"1 {vúf ?
PAULO BERG'IU|ELGAçO

PRESIDENTE DA cÂunnn MUNIcIPAL DE AMoNTADA